

AIMERI AMBIENTE S.R.L.

Elenco analitico ed estimativo delle attività

Conto contabile	Attivo	Bilancio verifica 04.08.2016	Situazione proforma concordato 04.08.2016
010210030	C/TRANS BANC.C/O TODISCO	3.709,79	-
010105101	BCC B.GAROLFO c/c 801406	59.218,73	59.218,73
023105115	B.POP MILANO c/c FRVS	242.119,57	242.119,57
023105116	M.P.S. C/C 52040 tfr	478,12	-
023105124	BCC C/C 802375	163.957,96	163.957,96
023105125	BANCO DI SARDEGNA	10.027,95	10.027,95
023105128	BANCO POSTA	7.475,68	7.475,68
023105129	BANCA D'ALBA	13.152,03	13.152,03
023105131	BANCA MARCA C/2511372	343,64	343,64
010101001	CASSA CONTANTI SEDE	-	-
010105002	CASSE GESTIONI	-	-
023105127	BCC SEN. PIETRO GRAMMATICO	-	-
	TRANSITORIO TESORERIA		233.483,30
	Disponibilità liquide	500.483,47	729.778,86
	"IL VERDE" DI TOMATIS ALDO	126,39	126,39
	A.S.L. CN2	1.048,40	1.048,40
	ABBATE VIVAI DI ABBATE ALESSANDRO	220,00	220,00
	ACAR SRL	723,14	723,14
	ACQUA E FARINA SRL	400,22	400,22
	ALBAGRAFICA S.R.L.	306,97	306,97
	ALBERTI G & C SPA	2.738,89	2.738,89
	ALGHERO IN HOUSE	930,16	930,16
	ALLENA ARREDAMENTI DI CARLO E MARIO	196,21	196,21
	ALPICLIMA DI CAMAGLIO & C Srl	306,08	306,08
	AMAT SPA	61,58	-
	AMBIENTE 2.0 CONSORZIO STABILE	165.670,31	15.266,55
	AMSA SPA	4.408,65	-
	ASED SRL		(3.100,00)
	ASJA AMBIENTE ITALIA S.P.A.	673,81	673,81
	ASSOPLAST SRL	7.680,00	7.680,00
	ATENA SPA	247.095,41	247.095,41
	AUTOBREN Srl	11.494,28	4.899,40
	AUTORITA' PORTUALE DEL LEVANTE	5.500,00	5.500,00
	AZ.CONSORTILE ECOLOGICA MONREGALESE	35.724,53	35.724,53
	AZIENDA COMUNALE DI SERVIZI	660,00	660,00
	AZZURRO SRL	958,30	958,30
	B.LANGHE SNC	154,93	154,93
	B.S.A. PRODUZIONI PUBBLICITARIE	178,94	178,94
	BARELLO GIUSEPPE SNC DI BARELLO G&C	174,57	174,57
	BENASSI SRL	3.220,10	234,89
	BENFANTE SPA	8.445,67	-
	BENNET SPA	2.385,42	2.385,42

AIMERI AMBIENTE S.R.L.

Elenco analitico ed estimativo delle attività

Conto contabile	Attivo	Bilancio verifica 04.08.2016	Situazione proforma concordato 04.08.2016
	BEPLAST SRL	401,50	401,50
	BERTONATI SILVIO	227,50	227,50
	BIAGGI MAURIZIO	3.369,08	3.369,08
	BIANCAMANO UTILITIES SRL	16.263,49	16.263,49
	BIEMMEPI DI RIVETTO ERCOLE & C SNC	2.302,22	2.302,22
	BRAVO SRL	(11,64)	(11,64)
	BUFFA GUGLIELMA	3.219,10	-
	BUIONI ANTONIO & C. SNC	5.543,13	5.543,13
	C.A.D.I.A.I. COOPERATIVA SOCIALE	4.847,20	-
	C.B.B.O. SRL	3.294,00	3.294,00
	C.O.V.E.V.A.R.	571.169,10	571.169,10
	C.V.B. SRL	69,30	69,30
	CARROZ. VEICOLI INDUSTRIALI CAVALLO	372,65	372,65
	CARROZZ.VEICOLI INDUSTR.CAVALLO SNC	26,94	26,94
	CASA PIOCHEUR ITALY SRL	1.818,85	1.818,85
	CASAGRANDE DARIO DITTA MATERIALI DI	4.157,95	3.608,95
	CE.DI.VI. SAS	1.574,57	1.574,57
	CEA ESTINTORI S.P.A.	1.578,57	-
	CEM AMBIENTE SPA	1.899.650,81	1.899.650,81
	CENTRO COMMERCIALE KENNEDY	1.481,04	1.481,04
	CENTROGEST SPA	445,50	445,50
	CHIAPPA ARREDAMENTI	122,00	122,00
	CICLAT TRASPORTI AMBIENTE SOC. COOP	96.357,89	21.899,53
	CIR 33	1.029.469,91	1.029.469,91
	CIRCOLO GOLF E TENNIS RAPALLO	2.316,82	2.316,82
	CITTA' METROPOLITANA DI ROMA	202.390,22	202.390,22
	CLEAN SERVICES DI MONACO ELIA	18.400,03	18.400,03
	CO.ME.T. SRL	40,15	-
	CO.RE.PLA	183.331,17	178.991,84
	COBAT	895,51	895,51
	COMMISSARIO DI GOVERNO EMERGENZA RI	23.708,45	23.708,45
	COMPASS GROUP ITALIA SPA	8.154,38	8.154,38
	COMUNE DI ALASSIO	2.883.310,24	2.883.310,24
	COMUNE DI ALCAMO	4.666.618,47	4.666.618,47
	COMUNE DI ALGHERO	241.306,11	241.306,11
	COMUNE DI APRICALE	4.295,60	4.295,60
	COMUNE DI ARCEVIA	28.374,41	28.374,41
	COMUNE DI BAJARDO	96,74	96,74
	COMUNE DI BARBARA	3.022,13	3.022,13
	COMUNE DI BAREGGIO	9.451,51	9.451,51
	COMUNE DI BELGIOIOSO	35.780,65	35.780,65
	COMUNE DI BORGHETTO D'ARROSCIA	3.520,69	3.520,69
	COMUNE DI BORGIO VEREZZI	250,99	250,99
	COMUNE DI BRINDISI	400.000,00	400.000,00

AIMERI AMBIENTE S.R.L.

Elenco analitico ed estimativo delle attività

Conto contabile	Attivo	Bilancio verifica 04.08.2016	Situazione proforma concordato 04.08.2016
	COMUNE DI CALTAGIRONE	710.504,36	710.504,36
	COMUNE DI CAMOGLI	99.832,04	99.832,04
	COMUNE DI CAMPOROSSO	13.298,24	13.298,24
	COMUNE DI CARPASIO	1.247,37	1.247,37
	COMUNE DI CASTEL COLONNA	4.804,02	4.804,02
	COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO	514.080,47	514.080,47
	COMUNE DI CASTELLEONE DI SUASA	52.095,77	52.095,77
	COMUNE DI CATANZARO	50.132,56	50.132,56
	COMUNE DI CERIALE	684.387,39	683.816,29
	COMUNE DI CERVO	8.094,54	8.094,54
	COMUNE DI CORINALDO	6.226,05	6.226,05
	COMUNE DI CORMANO	39.214,40	39.214,40
	COMUNE DI CORTINA D'AMPEZZO	45.485,36	45.485,36
	COMUNE DI CUSANO MILANINO	407.586,19	123.221,00
	COMUNE DI DEGO	641,70	641,70
	COMUNE DI DIANO ARENTINO	4.303,54	4.303,54
	COMUNE DI DIANO CASTELLO	14.304,44	12.516,56
	COMUNE DI DIANO MARINA	34.861,70	34.861,70
	COMUNE DI DIANO S. PIETRO	15.999,26	15.999,26
	COMUNE DI DOLCEACQUA	32,13	32,13
	COMUNE DI DOLCEDO	4.417,49	4.417,49
	COMUNE DI DORGALI	360.682,12	360.682,12
	COMUNE DI ERICE	117.128,35	66.558,96
	COMUNE DI ERLI	674,60	674,60
	COMUNE DI FAVIGNANA	132.831,21	132.831,21
	COMUNE DI FELTRE	3.891,57	3.891,57
	COMUNE DI GENGA	9.510,64	9.510,64
	COMUNE DI LICODIA EUBEA	20.562,92	20.562,92
	COMUNE DI LUGO	580,80	580,80
	COMUNE DI MARSALA	1.423.339,89	1.405.696,42
	COMUNE DI MENDATICA	4.167,42	4.167,42
	COMUNE DI MONSANO	88.759,97	88.759,97
	COMUNE DI MONTALTO LIGURE	4.977,67	4.977,67
	COMUNE DI MONTERADO	18.764,69	18.764,69
	COMUNE DI NEPI	50.585,36	50.585,36
	COMUNE DI OLIVETTA S. MICHELE	308,35	308,35
	COMUNE DI OSTRÀ	7.168,30	7.168,30
	COMUNE DI OSTRÀ VETERE	30.759,47	30.759,47
	COMUNE DI PACECO	2.244,86	-
	COMUNE DI PALIZZOLO	18.585,40	18.585,40
	COMUNE DI PERINALDO	133,50	133,50
	COMUNE DI PIETRABRUNA	3.165,44	3.165,44
	COMUNE DI PREGNANA MILANESE	29.065,36	23.519,88
	COMUNE DI RAMACCA	129.128,56	129.128,56

AIMERI AMBIENTE S.R.L.

Elenco analitico ed estimativo delle attività

Conto contabile	Attivo	Bilancio verifica 04.08.2016	Situazione proforma concordato 04.08.2016
	COMUNE DI RAPALLO	303.597,85	303.597,85
	COMUNE DI REZZO	1.235,09	1.235,09
	COMUNE DI RIPE	5.296,64	5.296,64
	COMUNE DI RIVA LIGURE	33.589,19	33.589,19
	COMUNE DI ROCCA DI PAPA	344.566,92	343.356,92
	COMUNE DI ROCCHETTA NERVINA	1.268,88	1.268,88
	COMUNE DI RODI GARGANICO	945.524,55	945.524,55
	COMUNE DI S.STEFANO AL MARE	1.055,89	1.055,89
	COMUNE DI SAN CESAREO	459.193,64	459.193,64
	COMUNE DI SAN LORENZO AL MARE	2.355,15	2.355,15
	COMUNE DI SAN VITO LO CAPO	264.910,09	264.910,09
	COMUNE DI SANREMO	256.651,84	256.651,84
	COMUNE DI SASSOFERRATO	7.038,46	7.038,46
	COMUNE DI SENIGALLIA	13.943,04	11.307,99
	COMUNE DI SERRA DE CONTI	84.168,74	84.168,74
	COMUNE DI SOLDANO	4.852,35	4.852,35
	COMUNE DI TAGGIA	78.183,80	78.183,80
	COMUNE DI TARQUINIA	1.401,89	1.401,89
	COMUNE DI TERZORIO	818,51	818,51
	COMUNE DI TRIORA	2.558,60	2.558,60
	COMUNE DI VALDERICE	96.465,70	27.164,59
	COMUNE DI VALENZANO	16.989,36	16.989,36
	COMUNE DI VALLEBONA	2.796,39	2.796,39
	COMUNE DI VALLECROSA	14.784,15	14.784,15
	COMUNE DI VENTIMIGLIA	13.290,49	13.290,49
	COMUNE DI VILLAFRANCA IN LUNIGIANA	95,69	95,69
	COMUNE DI ZOAGLI	5.000,00	5.000,00
	COMUNITA' MONTANA DEL FRIULI	141.944,11	22.698,50
	COMUNITA' MONTANA DELLA VALLE DEL	23.659,81	23.659,81
	COMUNITA' MONTANA INTEMELIA IN LIQUIDAZIONE	11.402,11	11.402,11
	CONAFI PRESTITO' SPA	19.993,20	8.426,20
	CONCIARIA MONDOVI'SRL	259,00	259,00
	CONDOMINIO "LE VILLE"	18.058,86	18.058,86
	CONDOMINIO ARTIGIANI AGRATESI	492,90	492,90
	CONDOMINIO COMPLESSO INDUSTRIALE	863,26	863,26
	CONDOMINIO DI VIA MARCONI	1.148,38	1.148,38
	CONDOMINIO GIORDANO	50,18	50,18
	CONDOMINIO LA FILANDA 2-3	2.827,44	2.827,44
	CONDOMINIO PESCHETO	945,33	945,33
	CONS. SHOPPING CENTER MONDOVICINO	761,68	761,68
	CONSORZIO ALBESE BRAIDESE SER. RIF.	275.408,14	275.408,14
	CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE	8.079,74	8.079,74
	CONSORZIO ECODOM	14.165,91	-
	CONSORZIO ECOLAMP	64,90	64,90

AIMERI AMBIENTE S.R.L.

Elenco analitico ed estimativo delle attività

Conto contabile	Attivo	Bilancio verifica 04.08.2016	Situazione proforma concordato 04.08.2016
	CONSORZIO ECOLIGHT	35,00	35,00
	CONSORZIO ECOLOGIA ED AMBIENTE CSEA	166.179,96	166.179,96
	CONSORZIO ECOPEL	1.003,53	1.003,53
	CONSORZIO ECORIT	1.435,28	1.435,28
	CONSORZIO ERP	291,28	291,28
	CONSORZIO FORMULA AMBIENTE	59.396,52	59.396,52
	CONSORZIO REMEDIA	6.467,89	6.467,89
	COOP SOCIALE OTTAGONO A R.L.	5.670,00	5.670,00
	COOPERA COOPERATIVA SOCIALE A.R.L.	836,99	836,99
	COS.PEL SRL	779,05	779,05
	COVAR 14	427.378,31	359.131,47
	CRAVOTTI ARREDAMENTI S.R.L.	55,00	55,00
	DAL BO' GINO EREDI SAS DI DAL BO	11.335,00	7.480,28
	DALTON SPA	4.056,90	4.056,90
	DAMIAN SRL	2.262,70	-
	DE VIZIA TRASFER S.P.A.	600.281,29	496.283,65
	DEF ITALIA SRL	356,40	356,40
	DELTA PETROLI SPA	610,00	610,00
	DERMASOLE SYSTEM S.A.S.	165,00	165,00
	DICAF S.P.A.	148,50	148,50
	DIDO DI SAVONA SERGIO & C.	279,41	279,41
	DIMAR SPA	1.525,92	1.525,92
	DIMOCART SRL	902,09	902,09
	DUPLOMATIC AUTOMATION SRL	572,55	572,55
	ECO ERIDANIA S.R.L.	26.406,38	-
	ECOENERGY SRL	2.075,40	-
	ECOHABITAT SRL	349,47	-
	ECOMONT S.R.L.	3.872,00	3.872,00
	ECONORD SPA	5.913,79	5.913,79
	EDERAMBIENTE S.C.	365.782,37	365.782,37
	EDIL G.S.M. SNC	775,50	775,50
	ELESERVICE SRL	69,30	69,30
	ELETTRO RECYCLING SRL	1.884,65	-
	ENERGETICAMBIENTE SRL	13.678,76	13.678,76
	EP PRODUZIONE CENTRALE LIVORNO	390,21	390,21
	EREDI MARCEDDU COSTANTINO	2.138,35	2.138,35
	ERSU S.P.A.	846,24	(0,00)
	ESA GESTIONE R.A.E.E.	541,64	541,64
	ESPEL SAS	1.277,98	1.277,98
	ESTENSE SPA	248,88	248,88
	ETICHETTANDO S.R.L.	1.014,86	1.014,86
	ETRA S.P.A. - ENERGIA TERRITORIO	42.523,23	31.129,24
	EUROCANDIDUS SRL	1.501,60	1.501,60
	EUROMECC SRL	2.589,07	2.589,07

AIMERI AMBIENTE S.R.L.

Elenco analitico ed estimativo delle attività

Conto contabile	Attivo	Bilancio verifica 04.08.2016	Situazione proforma concordato 04.08.2016
	EUROMED SRL	102,52	102,52
	EUROVETRO S.R.L.	522,43	522,43
	F.G. RICICLAGGI SRL	4.292,40	-
	F.LLI GAVOTTO SNC	125,84	125,84
	FABBRICA ITALIANA SCARPE SRL	2.540,49	2.540,49
	FARID SPA	1.560,00	1.560,00
	FEDERAL MOGUL ITALY SRL	263,93	263,93
	FENELLI MARCO	618,45	618,45
	FIM SRL	102,05	102,05
	FM. SPA	150,15	150,15
	FOMECA SPA	333,36	333,36
	FONTANAFREDDA SRL	617,70	617,70
	FRACAR SRL	3.358,40	3.358,40
	FRATELLI GAUDESÌ SRL	1.818,83	1.818,83
	FRILVAM SPA	1.736,22	1.736,22
	FROZEN BANANA SCARL	6.062,30	6.062,30
	G.D. SRL	695,40	695,40
	G.R.B. DI ROSSI EZIO & C. SNC	592,33	592,33
	G.S. SPA	493,44	493,44
	G.S.P.	340,23	340,23
	GALIA RAG. FILIPPO	6.052,00	6.052,00
	GALLERIE COMMERCIALI BENNET SPA	1.378,95	1.378,95
	GARELLI & VIGLIETTI SRL	245,91	245,91
	GARELLI ENZO & C. Srl	289,85	289,85
	GARELLI V.I.SPA	146,40	146,40
	GEMEAZ CUSIN S.P.A.	39.899,61	39.899,61
	GESEM SRL	121.933,75	60.420,31
	GESENU S.P.A.	117.371,72	-
	GIORDANO PORTE SRL	768,60	768,60
	GLOBAL RIVIERA SOC. CONS.A R.L. *	36.927,62	36.927,62
	GM COLLEZIONI SRL CON SOCIO UNICO	277,18	277,18
	GOL SRL	198,00	198,00
	GOLOSITA' DAL 1885 SPA	3.134,91	3.134,91
	GRUPPO VEZZA SPA	53,01	53,01
	GS SPA	549,00	549,00
	GULLINO IMPORT-EXPORT SRL	337,19	337,19
	HERA S.P.A.	318.387,52	225.236,50
	IDROCENTRO S.P.A.	790,22	790,22
	IMMOBILIARE BELLE' SRL	141,50	141,50
	IMPRESA EDILE ARTIGIANA DI GJOKA	583,00	583,00
	IMPRESA ELIA SNC DI SALVATORE E	333,14	333,14
	INDUSTRIAL TECNICA SRL	380,03	380,03
	ISOLA FABRICS SRL	273,57	273,57
	ISOLTECNO SRL	2.898,18	2.898,18

AIMERI AMBIENTE S.R.L.
Elenco analitico ed estimativo delle attività

Conto contabile	Attivo	Bilancio verifica 04.08.2016	Situazione proforma concordato 04.08.2016
	ITAGRO S.R.L.	940,00	940,00
	ITALCOMPO SRL	1.362,24	1.362,24
	JCOPLASTIC SPA	1.697,41	1.697,41
	JONIA SERVIZI S.R.L.	14.640,00	14.640,00
	JONIAMBIENTE IN LIQUIDAZIONE SPA	25.217.417,30	25.178.282,98
	JYSK ITALIA S.R.L.	34,65	34,65
	KALAT AMBIENTE SPA IN LIQUIDAZIONE	4.533.291,51	4.528.336,12
	KCS CAREGIVER COOP. SOC. A R.L.	399,30	399,30
	L' ARCA SOC.COOP.A R.L.	79.906,82	79.906,82
	LANZI O. DI LANZI DANTE & C. SNC	67.952,79	64.268,39
	LIGUROIL SRL	212,80	-
	LINEA DONNA SAS DI PLANO MARIA	262,41	262,41
	LO SMERALDO SRL	467,05	467,05
	LODIGIANA MACERI S.R.L.	8.596,80	5.379,90
	LOMBARDI ECOLOGIA SRL	38.917,38	12.690,34
	LPM SPA	3.080,40	3.080,40
	MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA	9.343,11	-
	MANUTENCOOP FORMULA POMEZIA-MFP SOC	83.180,13	-
	MARCORA FORGIATURA	161,33	161,33
	MAS DI GAZZERA MASSIMO	120,00	120,00
	MAX WORLD SRL	2.510,20	2.510,20
	MERLO PROJECT SRL	505,34	505,34
	MERLO RENT SRL	206,57	206,57
	MERLO SPA IND.METALMECCANICA	27.088,89	27.088,89
	METALCO S.R.L. SOCIO UNICO	4.714,89	4.714,89
	MGM MONDO DEL VINO SRL	291,57	291,57
	MICHELIN ITALIANA SPA	3.174,60	-
	MICHELIS EGIDIO SNC DI MICHELIS	643,12	643,12
	MOBILI TRE DI SRL	949,87	949,87
	MONTI & RUSSO DIGITAL SRL	621,67	621,67
	MY-MC SRL	3.712,55	3.712,55
	NAVITA SRL	-	(5.000,00)
	NEBULONI SRL	4.722,54	4.722,54
	NERVIANO SRL	3.219,40	3.219,40
	NEW OFFICE AUTOMATION SRL	732,00	-
	NEW ROGLASS SRL UNIPERSONALE	523,88	523,88
	NEW STYLE COLLECTION SRL	382,78	382,78
	O.L.I. SRL	435,99	435,99
	O.M.B. SNC DI BATTAGLIO GUIDO & C.	(6,67)	(6,67)
	OMAR DI CASARIN FRANCO	1.609,35	53,41
	ORSENIGO MOTO SRL	2.817,00	2.817,00
	PARUZZO EMANUELE	210,45	210,45
	PELLICANO VERDE COOP. SOC. a r.l.	13.210,59	-
	PERANO PIERO POGLIOLA SNC	6.883,17	6.883,17

AIMERI AMBIENTE S.R.L.
Elenco analitico ed estimativo delle attività

Conto contabile	Attivo	Bilancio verifica 04.08.2016	Situazione proforma concordato 04.08.2016
	PIANETA AMBIENTE SOC.COOP.PER AZION		(1.500,00)
	PIERO MOLLO & C. SAS	2.031,14	2.031,14
	PLASTIGREEN SPA	369,05	369,05
	POZZOBON F.LLI	3.066,75	3.066,75
	PROTEO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	10.144,60	10.144,60
	PROVINCIA DI IMPERIA	4.065.979,90	4.065.979,90
	QUADRIFOGLIO SPA	105.137,45	93.007,14
	QUAGLIA SANTINO SRL	2.438,96	2.438,96
	RAECYCLE S.C.P.A.	1.605,45	1.605,45
	RAIMONDI SRL	104,50	104,50
	RE.VETRO SRL	3.579,78	-
	REMACO SRL	4.218,50	-
	REMEDIA TSR	2.560,80	1.117,80
	RILECO. S.R.L.	2.981,80	-
	RIALTO S.R.L.	275,00	275,00
	RIECO SPA	5.372,03	5.372,03
	RIGO GIOVANNI	264,82	264,82
	RILEGNO	372,28	372,28
	RIVIERA RECUPERI S.R.L.	457,60	-
	RIVIERACQUA S.C.P.A.	770,00	770,00
	ROSSO SRL	1.821,60	204,60
	ROVERE E BECCARIA E C. SNC	1.646,84	1.646,84
	RT COSTRUZIONI SRL	7.124,70	7.124,70
	S.A.B.A.R. SERVIZI SRL	3.986,74	3.986,74
	S.A.I.S.E.F. SPA	2.145,00	2.145,00
	S.A.R.R. SRL	49.513,19	-
	S.C.C. SRL	1.788,05	1.788,05
	S.D.L. SOC. COOP	505,11	505,11
	S.I.L.PLA S.R.L.	3.967,70	3.967,70
	S.T.R. SOCIETA' TRATT. RIFIUTI	15.143,86	15.143,86
	SA-CAR SRL	1.900,47	1.900,47
	SACCHETTO SOC. COOP. RESP. LIM.	811,38	811,38
	SALUMIFICIO MONREGALESE SAS	3.529,26	3.529,26
	SALUMIFICIO REAL SRL	1.703,83	1.703,83
	SALVANO SRL	1.243,76	1.243,76
	SALVETTI FRUTTA SRL	34,14	34,14
	SAP SNC DI DALLA SANTA ITALO & C	8.177,05	-
	SAVIGLIANO SCARL	5.270,33	5.270,33
	SE.GE. ECOLOGIA SRL	3.245,44	3.245,44
	SELFITALIA S.R.L. CON SOCIO UNICO	254,65	254,65
	SEPOWER SRL	4.392,00	4.392,00
	SERVIZI SANITARI S.R.L.	1.183,50	1.183,50
	SICMA SPA	100,55	100,55
	SIECO SPA	22.000,00	22.000,00

AIMERI AMBIENTE S.R.L.
Elenco analitico ed estimativo delle attività

Conto contabile	Attivo	Bilancio verifica 04.08.2016	Situazione proforma concordato 04.08.2016
	SIGNORINI RICCARDO	61,60	61,60
	SILPA SRL	21,65	21,65
	SISTECO SRL	4.485,47	4.485,47
	SMR ECOLOGIA SRL	5.980,00	5.980,00
	SOVEBA ITALIA SRL	13.923,98	13.721,46
	STENA TECHNOWORLD SRL	55,00	-
	SUNRISE S.R.L.	357,50	357,50
	SVIM SRL	3.968,83	3.968,83
	TEAM AMBIENTE S.P.A.	4.577,33	-
	TERRA DEI FENICI S.P.A.	7.701.945,04	4.970.185,24
	TOMATIS SERVICE SRL	71,50	71,50
	TOP CAR AZUR	5.000,00	5.000,00
	TRE EMME TECHNOLOGY SRL	666,16	666,16
	TUBOSIDER S.P.A.	1.261,56	1.261,56
	UCFLOR SRL SANREMO MERCATO DEI FIOR	4.169,29	-
	UFFICIO DEL COMMISSARIO DELEGATO	39.730,98	39.730,98
	UNIONE DEI COMUNI DI BELVEDERE,	80.965,42	80.965,42
	UNIONE DI COMUNI MONTANA LUNIGIANA	2.947,21	2.947,21
	UNIONE MONTANA DELLA VALLE BOITE	263.779,80	236.973,63
	UNIVERSITA' DEGLI STUDI "MAGNA	10.308,09	10.308,09
	URETEC POLIURETANI SRL	1.517,44	1.517,44
	VALAUTO SERVICE SRL	417,43	417,43
	VEBEGO CIP SRL	220,00	220,00
	VELA PLAST SRL	2.606,00	2.606,00
	VENANZIEFFE SRL CON UNICO SOCIO	983,49	983,49
	VIGLIETTA MATTEO SPA	80,03	80,03
	VIVAI PIANTE MONCHIERO MICHELE	264,00	264,00
	VIVOCAFFE'SAS DI DAMIANO GIUSEPPE	1.486,30	1.486,30
	WARTSILA APSS SRL	148,47	148,47
	WASTE ITALIA S.P.A.	2.832,50	-
	ZAFFARONI E FIGLI SRL	999,68	999,68
	IMMOBILIARE RIVIERA SRL	163.705,75	-
010513006	CREDITI BIANCAMANO (CONS.FISCALE)	6.941.260,19	-
010521005	CREDITI VERSO IFITALIA PRO SOL EX ART.67	54.796.524,57	-
010521006	CREDITI VERSO IFITALIA PRO > LEASING	(34.871.139,03)	-
010541004	IFITALIA PROSOLUTO	1.240.738,94	-
	AZ.CONSORTILE ECOLOGICA MONREGALESE	-	29.322,60
	C.O.V.E.V.A.R.	-	503.217,20
	CEM AMBIENTE SPA	-	16.081,52
	COMUNE DI CERIANA	-	5.409,58
	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	-	(3.500.000,00)
	Clienti (--> Crediti commerciali)	94.881.687,70	59.271.450,00
011005020	RITEN.FISC.SU INTER.ATTIV	1.134,15	1.134,15

AIMERI AMBIENTE S.R.L.

Elenco analitico ed estimativo delle attività

Conto contabile	Attivo	Bilancio verifica 04.08.2016	Situazione proforma concordato 04.08.2016
011005029	RIMBORSO IVA SPLIT PAYMENT	3.008.914,01	3.008.914,01
011005033	ERARIO C/RIT. CONDOMINI	5.776,80	5.776,80
011005034	RIMBORSO IVA SPLIT PAYMENT 2016	2.601.308,25	2.601.308,25
011005035	CRED.D'IMP.CARBON TAX	91.734,36	91.734,36
011005038	CRED.V/EQUITALIA CART.SOSPESA	675.325,21	675.325,21
023405005	IVA C/ERARIO	1.998.423,27	1.998.423,27
011005051	ERARIO C/ IMP. SOST. TFR	84.953,59	84.953,59
011005058	CRED. X IMPOSTE ANTICIPATE	1.195.752,03	-
	IVA C/VENDITE	-	(13.481,60)
	CREDITI V/DIPENDENTI	-	452.990,97
	Erario (--> Crediti tributari)	9.663.321,67	8.907.079,01
011205003	CAUZIONI DEFINITIVE A FRN	130.403,13	-
011205004	CAUZIONI DEFINIT.AFFITTI	169.647,50	-
011205007	DEPOS. CAUZIONALI DIVERSI	135.910,26	60.760,85
011205008	DEPOS. CAUZIONALI DIVERSI MSA	4.800,00	-
011205012	CAPARRE CONFIRMATORIE	1.838.516,76	-
011210022	CREDITI TFR TESORERIA	8.385.641,10	-
011210050	INAIL C/ ANTICIPATO DIPENDENTI	111.004,10	111.004,10
011210300	CRED V/ENERGET PAGAM FORN	13.300,88	-
011215011	ENERGETICA C/FINANZ. SOCIO	500.000,00	-
011215022	CREDITI V/DIPENDENTI	2.578.005,04	-
011215023	CREDITI DIPENDENTI COGEI	264.265,22	-
011215024	CREDITI VERSO FORNITORI DIVERSI	393.352,71	-
011215030	ENERGETICA C/CESSIONE	10.989.598,53	-
011215047	AMBIENTE 33 APERCREDITO	6.689,55	-
011215050	PIANETA AMBIENTE APERCREDITO	242,90	-
011215054	BIANCAMANO UTILITIES APERCR.	40.000,00	-
011215055	AMBIENTE 2.0 APERCREDITO	16.032,29	-
011215100	CREDITI PER AZIENDA CONCESSA IN AFFITTO	111.759.151,22	-
	CREDITI VERSO IFITALIA PRO SOL EX ART.67		54.796.524,57
	CREDITI VERSO IFITALIA PRO > LEASING		(34.871.139,03)
	DEBITI VERSO IFITALIA PRO SOLVENDO EX ART.67		(18.580.110,42)
	IFITALIA PROSOLUTO		1.240.738,94
	DEBITI VS IFITALIA		(77.182,19)
	TRANS DELEGAZIONI PAGAMENTO		126.331,15
	C/TRANS BANC.C/O TODISCO		3.709,79
	Crediti diversi (--> Altre attività)	137.336.561,19	2.810.637,76
011508098	RISC.ATTIVI IAS 17 ENTRO 12 MESI	198.737,56	-
	Ratei e risconti Attivi	198.737,56	-
011805001	VINOVO	2.911.752,21	-
011805901	TERRENI RAEE	135.096,39	1.360.500,00
011805902	FABBRICATI RAEE	1.651.534,00	-

AIMERI AMBIENTE S.R.L.

Elenco analitico ed estimativo delle attività

Conto contabile	Attivo	Bilancio verifica 04.08.2016	Situazione proforma concordato 04.08.2016
011806907	IMPIANTO RAEE	1.537.562,20	-
011812900	ATTREZZATURA RAEE	47.256,23	-
011815900	MOBILI ARREDI RAEE	25.052,49	-
	Immobilizzazioni materiali	6.308.253,52	1.360.500,00
012015008	PARTECIPAZIONI EX SEL	1.136,21	-
012015011	PARTECIPAZIONI BCC	1.378,20	1.378,20
012015019	PARTECIPAZIONE ENERGETICAMBIENTE	10.000,00	10.000,00
012015020	PARTECIPAZIONE AMBIENTE 2.0	14.000,00	-
	AUCAP ENERGETICAMBIENTE	-	10.935.567,63
	Partecipazioni	26.514,41	10.946.945,83
012101900	AZIONI BIANCAMANO SPA	131.918,69	131.918,69
	Titoli in portafoglio	131.918,69	131.918,69
	CAPARRE CONFIRMATORIE		1.838.516,76
	Crediti infragruppo (*)	-	1.838.516,76
	CREDITI BIANCAMANO (CONS.FISCALE)		6.941.260,29
	Crediti per consolidato fiscale (*)	-	6.941.260,29
	CREDITI PER AZIENDA CONCESSA IN AFFITTO		57.620.325,22
	Crediti per azienda concessa in affitto (*)	-	57.620.325,22
	Totale attivo	249.047.478,21	150.558.412,42